
 Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 AVISO DE LICITAÇÃO - Processo nº 128/2023. Pregão Pre-
sencial nº 65/2023. Objeto: Aquisição parcelada de materiais de 
construção para utilização da secretaria de obras do Município 
de Adamantina. Credenciamento e entrega de envelopes às 
08h30min do dia 09 de Novembro de 2023. Edital completo na 
Prefeitura Municipal de Adamantina e no site: www.adamanti-
na.sp.gov.br. Informaçõeps pelo fone (18) 3502-9010 ou 9045. 
Adamantina, 24 de Outubro de 2023. JOÃO LOPES DE OLIVEIRA 
- Secretário de Finanças

 ADOLFO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADOLFO

 45.140.431/0001-91
AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Adolfo torna público aos inte-

ressados a realização do LEILÃO Nº 004/2023, PROCESSO 
079/2023. OBJETO: Venda de veículos e bens moveis inservíveis 
de propriedade da Prefeitura Municipal de Adolfo/SP. DATA, 
HORÁRIO E LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: 27/11/2023, às 09:00 
horas, na Prefeitura Municipal de Adolfo EDITAL DISPONÍVEL: a 
partir de 23/10/2023, das 08:00 horas às 12:00 e das 13:30 às 
17:00 horas, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de 
Adolfo, sito na Avenida Castro Alves, nº 780, Centro, Adolfo – SP, 
Cep: 15.230-000. DATA: 23/10/2023 – IZAEL ANTONIO FERNAN-
DES - PREFEITO.

 ÁGUAS DA PRATA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 93/2023 - PREGÃO ELE-
TRÔNICO Nº 16/2023. PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A 
CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA 
A AQUISIÇÃO DE INSUMOS DE ENFERMAGEM EM GERAL 
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA 
PRATA – ENTREGA PARCELADA. INÍCIO DO RECEBIMENTO 
DAS PROPOSTAS: 25/10/2023 às 08h00min / FIM DO RECEBI-
MENTO DAS PROPOSTAS: 07/11/2023 às 08h00min / PERÍODO 
DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS: DE 07/11/2023, às 08h01min a 
07/11/2023, as 09h59min / INÍCIO DA DISPUTA: 07/11/2023 as 
10h00min. A SESSÃO OCORRERÁ NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: 
www.bllcompras.org.br (ABA ACESSO BLL COMPRAS – UTILIZAR 
NAVEGADOR INTERNET EXPLORER). EDITAL DISPONÍVEL NO 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.aguasdaprata.sp.gov.br/
compraselicitacoes.php. REGINA HELENA JANIZELO MORAES - 
PREFEITA MUNICIPAL.

 ÁGUAS DE SÃO PEDRO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ÁGUAS DE SÃO PEDRO

 CANCELAMENTO - Pregão Presencial 10/2023
A Prefeitura do Município da Estância Hidromineral de 

Águas de São Pedro/SP, torna público para conhecimento dos 
interessados que em relação ao Pregão Presencial 10/2023, 
visando o “Registro de Preços para Futura Contratação de 
Empresas Especializadas para a Prestação de Serviços Diversos 
na Realização do Calendário de Eventos 2023 e 2024”, foi 
constatado erros formais de digitação nos valores de alguns 
itens, ocasionando, assim, alterações no Edital, portanto, fica 
cancelada a sessão que seria realizada em 26/10/2023 as 13:00 
horas. Com a republicação do Edital, fica designada nova data 
de abertura a ser realizada a abertura dos envelopes com as 
propostas financeiras e os documentos de habilitação que 
devem ser entregues no ato do credenciamento a ser realiza-
da às 09:00 horas do dia 08/11/2023, nas dependências SPA 
THERMAL, Avenida Carlos Mauro, s/n, Águas de São Pedro/SP. A 
sessão de lances e julgamento será neste mesmo dia e horário. O 
edital retificado poderá ser retirado através do site www.aguas-
desaopedro.sp.gov.br ou solicitados através do e-mail licitacao@
aguasdesaopedro.sp.gov.br. Águas de São Pedro/SP, 24/10/ 2023. 
João Victor Barboza – Prefeito Municipal.

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2023
EDITAL Nº 142/2023
PROCESSO N° 157/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: O objeto desta licitação, na modalidade Pregão 

eletrônico é o: Sistema de Registro de Preços para futura e 
eventual aquisição de materiais de enfermagem a serem utiliza-
dos pela Secretaria Municipal de Saúde - Agudos/SP. conforme 
descrição e especificações constantes do anexo I que é parte 
integrante deste edital.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as 
08:50hrs do dia 08/11/2023

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 08/11/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.

O Edital completo encontra-se à disposição através do site 
agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de 
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito 
à Avenida Sargento Andirás, nº 183 – centro – CEP: 17.120-031.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 / 
3262-0608.

Agudos, terça-feira, 24 de outubro de 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

 ALFREDO MARCONDES

 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ALFREDO MARCONDES

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 81/2023
A Prefeitura do Município de Alfredo Marcondes-SP, TORNA 

PÚBLICO aos interessados que se encontra aberto o PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 25/2023, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE TELECOMUNICAÇÕES NAS MODALIDADES STFC (SERVIÇO 
TELEFÔNICO FIXO COMUTADO), LINHAS ANALÓGICAS/DDR e 
SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL, NOS TERMOS DAS CONCES-
SÕES OUTORGADAS PELA AGÊNCIA NACIONAL DE TELECO-
MUNICAÇÕES – ANATEL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 
E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO MEMORIAL DESCRITIVO 
E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. O Edital na íntegra poderá 
ser obtido no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal, Rua 
Osvaldo Cruz, 401, Alfredo Marcondes, tel: (18) 3266-4090, 
ramal 4092, de 2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 as 16:00 horas, 
pelo e-mail:pmlicitacoesmarcondes@hotmail.com, ou no site: 
https://www.alfredomarcondes.sp.gov.br/. A sessão será realiza-
da no Paço Municipal, no endereço acima, iniciando-se no dia 
13/11/2023, as 09:00 horas e será conduzida pela Pregoeira e 
Equipe de Apoio. Alfredo Marcondes, 24 de outubro de 2023

Celso Pirani Passos
Prefeito Municipal

 ALTO ALEGRE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE

 PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 46/2023 – 
TOMADA DE PREÇO: 02/2023 - CONTRATANTE: Prefeitura do 
Município de Alto Alegre – Contratada: A. B. SATILIO JÚNIOR-
-ME. OBJETO: REFORMA E EXPANSÃO DO ESPAÇO MULTIUSO, 
NA AVENIDA DOUTOR ACIR ALVES LEITE, N. 551, CENTRO, NO 
MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/SP. Valor: R$ 425.585,62. Assinatu-
ra: 18/10/2023. Vigência: encerrando-se na data de emissão do 
Termo de Recebimento Definitivo.

 Publicação de Editais LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 
Lei Paulo Gustavo: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
02/2023 - SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE 
EXECUÇÃO CULTURAL e EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
03/2023 - PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS. Publicação 
24/10/2023 e inscrições até 03/11/2023. Os editais e seus ane-
xos encontram-se disponíveis no mural da prefeitura, Paço Muni-
cipal, Praça Manoel Gomes da Pena, 42, centro, Alto Alegre-SP e 
no site www.altoalegre.sp.gov.br . Alto Alegre, 24 de Outubro de 
2023. Calos Sussumi Ivama, Prefeito Municipal.

 ALUMÍNIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

 TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2023 - PROCESSO CPL Nº 
29/2023- OBJETO: SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO DE RUAS NO 
MUNICÍPIO DE ALUMÍNIO (RUA ABEL SOUTO NA VILA SANTA 
LUZIA E RUA FLORIANO VIEIRA NA VILA PEDÁGIO). Tornamos 
público aos interessados na TP retro mencionada nova data 
de encerramento: 09/11/2023 às 14h00. O edital retificado 
encontra-se disponível no site: www.aluminio.sp.gov.br Informa-
ções preferencialmente pelo e-mail: licitacao@aluminio.sp.gov.
br ou pelo tel (11) 4715-5500 – Flávio Fernando Constant da 
Silva- Presidente da CPL

TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2023 - PROCESSO CPL Nº 
30/2023- OBJETO: SERVIÇO DE RECAPEAMENTO DE VIAS PÚBLI-
CAS (TRECHOS DAS RUAS SÃO VICENTE, ANA DE SÁ, BOM 
PASTOR E PORTO SEGURO) NA VILA PARAÍSO - ALUMÍNIO/SP. 
Tornamos público aos interessados na TP retro mencionada nova 
data de encerramento: 10/11/2023 às 14h00. O edital retificado 
encontra-se disponível no site: www.aluminio.sp.gov.br Informa-
ções preferencialmente pelo e-mail: licitacao@aluminio.sp.gov.
br ou pelo tel (11) 4715-5500 – Flávio Fernando Constant da 
Silva- Presidente da CPL

 ÁLVARO DE CARVALHO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ÁLVARO DE CARVALHO

 EDITAL DE PUBLICAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 
02/2023 A Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho torna 
público que fará realizar licitação pública na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS para Contratação de empresa especia-
lizada objetivando a Implantação de Iluminação no canteiro 
central da Rua Praça Miguel Lanzi, Avenida Paulista e Rua 
Sotero Fernandes no município de Álvaro de Carvalho, con-
forme Cronograma Físico, Memorial Descritivo e Projeto em 
Anexo ao Edital. O certame será do tipo “Menor Preço Global”. 
O protocolo dos envelopes de Proposta deverá ser realizado, 

EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 147/2023.
Processo nº 5.926/2023.
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 

PERMANENTES PARA O NÚCLEO DE ESPECIALIDADES”.
Abertura das Propostas: 13 de Novembro de 2023, a partir 

das 08h00 horas.
Início da sessão de disputa de preços: 13 de Novembro de 

2023, a partir das 08h30 horas.
O Edital estará à disposição dos interessados na Unidade 

de Suprimentos, sito a Av. Brasil, nº 85, 1º andar, no horário 
das 09h00 às 16h00 horas, no site www.americana.sp.gov.br, 
ou www.bbmnetlicitacoes.com.br, a partir de 26 de Outubro 
de 2023.

EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 148/2023.
Processo nº 12.160/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS DE COZINHA INDUSTRIAL PARA AS UNIDADES 
ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DEMAIS SECRE-
TARIAS MUNICIPAIS”.

Abertura das Propostas: 14 de Novembro de 2023, a partir 
das 08h00 horas.

Início da sessão de disputa de preços: 14 de Novembro de 
2023, a partir das 08h30 horas.

O Edital estará à disposição dos interessados na Unidade 
de Suprimentos, sito a Av. Brasil, nº 85, 1º andar, no horário 
das 09h00 às 16h00 horas, no site www.americana.sp.gov.br, 
ou www.bbmnetlicitacoes.com.br, a partir de 26 de Outubro 
de 2023.

EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
* PREGÃO PRESENCIAL N.º 053/2023
Processo n.º 9.810/2023.
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PADARIA PARA AS 

AÇÕES SOCIAIS E EVENTOS INSTITUCIONAIS REALIZADOS PELA 
PREFEITURA DE AMERICANA”.

Data e horário limite para credenciamento, apresentação de 
propostas e documentos: 13 de Novembro de 2023, às 09h00, 
no Auditório “Villa Americana”, no Paço Municipal, sito a Av. 
Brasil, nº 85, 1º andar.

Início da sessão de disputa de preços: 13 de Novembro de 
2023, às 09h00.

O Edital estará à disposição dos interessados na Unidade 
de Suprimentos, sito a Av. Brasil, nº 85, 1º andar, no horário das 
09h00 às 16h00 horas, ou no site www.americana.sp.gov.br, a 
partir de 26 de Outubro de 2023.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 122/2023.
Processo n.º 8.613/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 

MEDICAMENTOS ANTIMICROBIANOS PARA AS FARMÁCIAS 
MUNICIPAIS”.

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que 
foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO o Pregão Eletrônico nº 
122/2023 para as seguintes empresas:

INOVAMED HOSPITALAR LTDA – ITEM 01 R$ 0,669, IND-
MED HOSPITALAR LTDA – ITEM 02 R$ 1,68, ITEM 06 R$ 4,69, 
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA – ITEM 03 R$ 6,88, 
PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA – ITEM 05 R$ 0,19, MG2 DISTRI-
BUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – ITEM 07 R$ 0,85, MKM 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – ITEM 08 R$ 1,79, 
ITEM 12 R$ 7,00, M.G. DOMINGUES DISTRIBUIDORA DE MEDI-
CAMENTOS LTDA – ITEM 09 R$ 15,00, EXEMPLARMED COMÉR-
CIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – ITEM 11 R$ 0,35.

Eu, Thayara de Oliveira Delirio Olivato, matrícula n.º 15.155, 
conferi o presente. Eu, José Eduardo da Cruz Rodrigues Flores, 
Secretário Adjunto de Administração, autorizei a publicação 
oficial. Americana, 24 de Outubro de 2023.

 AMÉRICO DE CAMPOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
AMÉRICO DE CAMPOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO DE CAMPOS 

- SP, avisa que se acha aberta a licitação na modalidade Con-
corrência Pública, registrada sob nº 06/2023, pelo critério de 
maior lance, que objetiva a alienação de terrenos localizados na 
na Rua Projetada 11 e Rua Projetada 10 e Rua Projetada 07, no 
Loteamento RESIDENCIAL “PAPINI E BARRETO” conforme edital.

A sessão da Concorrência Pública será realizada na sala 
de Reuniões da Prefeitura, sita na Avenida Fortunato Ruza, nº 
270, Centro, nesta cidade, Américo de Campos - SP, no dia 28 de 
Novembro às 9:30 horas.

O edital completo que determina as condições do presente 
certame encontra-se à disposição dos interessados no endereço 
acima mencionado, ou poderão ser solicitado no Email: licitaco-
es@americodecampos.sp.gov.br.

Américo de Campos - SP, aos 24 de outubro de 2023.
ROSENALDO RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL

 AMPARO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

 LICITAÇÃO:- Processo nº 12481/2023 - ORGÃO:- Prefeitura 
Municipal de Amparo-SP. MODALIDADE:- Pregão Presencial nº 
150/2023 - Objeto: Permissão de uso remunerado de espaços 
públicos para o comércio temporário de ambulantes para os 
eventos Encantos de Natal e Fim de Ano de 2023, conforme 
Edital, Minuta de Contrato e Anexos. DATA DE ENCERRAMENTO: 
09/11/2023 às 09h00. Edital disponível a partir de 25/10/2023 
sem ônus através do site www.amparo.sp.gov.br ou mediante 
pagamento de taxa no Departamento de Suprimentos da Prefei-

impreterivelmente, até às 09h00m (horário de Brasília/DF) do 
dia 09/11/2023, à Avenida Santa Cecília, nº. 596 – Centro – 
Álvaro de Carvalho/SP – Cep: 17410-039. O Edital completo 
encontra-se à disposição dos interessados no endereço ele-
trônico www.alvarodecarvalho.sp.gov.br. Os interessados em 
participar deste certame poderão obter melhores informações 
pelo e-mail licitacaoalvaro@gmail.com e/ou pelo telefone (14) 
3484-1119 de segunda a sexta-feira das 08h00m às 17h00m. 
Álvaro de Carvalho/SP, 25 de Outubro de 2023. Adilson de 
Oliveira Lopes – Prefeito Municipal.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
41/2023 A Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho torna 
público que fará realizar licitação pública na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO para registro de preços visando futu-
ras e eventuais contratações de empresa especializada no 
fornecimento / locação de estrutura para eventos culturais 
no município de Álvaro de Carvalho, conforme especificações 
constantes no Anexo I do Edital. O certame será do tipo “Menor 
Preço por Item”. A sessão pública eletrônica terá início a partir 
das 09h00m (horário de Brasília/DF) do dia 08/11/2023, através 
do site http://186.224.1.38:8079/comprasedital. O Edital com-
pleto encontra-se à disposição dos interessados no endereço 
eletrônico www.alvarodecarvalho.sp.gov.br. Os interessados em 
participar deste certame poderão obter melhores informações 
pelo e-mail licitacaoalvaro@gmail.com e/ou pelo telefone (14) 
3484-1119 de segunda a sexta-feira das 08h00m às 17h00m. 
Álvaro de Carvalho/SP, 25 de Outubro de 2023. Adilson de 
Oliveira Lopes – Prefeito Municipal.

 AMERICANA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE AMERICANA - AMERIPREV
* DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 03/2023
Processo n.º 32/2023
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS PARA PRE-
ENCHIMENTO DE VAGAS NO QUADRO DE SERVIDORES DO 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNI-
CIPAIS DE AMERICANA – AMERIPREV E MAIS AQUELAS QUE 
VAGAREM E/OU QUE FOREM CRIADAS E DISPONIBILIZADAS 
PARA CONCURSO.”.

Contratado: “INSTITUTO AVANÇA SÃO PAULO”.
Contratante: Instituto de Previdência Social dos Servidores 

Municipais de Americana – AMERIPREV.
Prazo: 12 meses
Fundamento legal: Art. 24, XIII da Lei Federal n.º 8.666/96.
Ratificação: Superintendente do Instituto, em 23 de outubro 

de 2023.
Eu, Vivian Cristina Lafolga Ruiz, matrícula nº 27, conferi 

o presente. Eu, Erich Hetzl Junior, Superintendente, autorizei a 
publicação. Americana,24 de outubro de 2023.

 LICITAÇÕES
EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
* CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 001/2023.
Processo n.º 3.465/2023.
OBJETO: “ALIENAÇÃO DE IMÓVEL PÚBLICO MUNICIPAL 

PARA PRODUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS POR MEIO DE 
INCORPORAÇÃO IMOBILIÁRIA”.

Entrega dos Envelopes: 29 DE NOVEMBRO DE 2023, das 
08h00 às 09h15 horas.

Sessão de abertura dos Envelopes: 29 DE NOVEMBRO DE 
2023, às 09h30 horas.

Prazo para retirada do Edital: A partir do dia 30 de Outubro 
de 2023 até o dia 28 de Novembro de 2023, o Edital estará 
à disposição dos interessados na Unidade de Suprimentos da 
Prefeitura Municipal de Americana, no horário das 09h00 às 
16h00 horas, ou no site www.americana.sp.gov.br. Maiores 
informações poderão ser obtidas, junto a Unidade de Suprimen-
tos da Prefeitura Municipal, sito à Avenida Brasil, n.º 85, 1.º 
andar - centro, no horário das 09h00 às 16h00 horas – telefone 
(19) 3475-9046.

Eu, Thayara de Oliveira Delírio Olivato, matrícula n.º 15.155 
conferi o presente. Eu, José Eduardo da Cruz Rodrigues Flores, 
Secretário Adjunto de Administração, autorizei a publicação 
oficial. Americana, 24 de Outubro de 2023.

 LICITAÇÕES
EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
* DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 069/2023 – 992.
Processo n.º 10.547/2023.
OBJETO: “AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE EQUIPAMENTO 

BOMBA DE INSULINA ROCHE ACCUCHEK PARA ATENDIMENTO 
DE ORDEM JUDICIAL”.

Contratado: “SOQUÍMICA LABORATÓRIOS LTDA” – VALOR 
TOTAL R$ 23.200,00.

Prazo: ENTREGA ÚNICA.
Fundamento legal: Art. 24, IV e c/c Art. 26 da Lei Federal 

nº 8.666/93.
Ratificação: Secretário Adjunto de Administração, em 24 de 

outubro de 2023.
EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 146/2023.
Processo nº 11.743/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 

TINTA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA, SOLVENTE E MICROESFERA 
DE VIDRO”.

Abertura das Propostas: 10 de Novembro de 2023, a partir 
das 08h00 horas.

Início da sessão de disputa de preços: 10 de Novembro de 
2023, a partir das 08h30 horas.

O Edital estará à disposição dos interessados na Unidade 
de Suprimentos, sito a Av. Brasil, nº 85, 1º andar, no horário 
das 09h00 às 16h00 horas, no site www.americana.sp.gov.br, 
ou www.bbmnetlicitacoes.com.br, a partir de 26 de Outubro 
de 2023.

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 133   •   Número 102   •   São Paulo, quarta-feira, 25 de outubro de 2023

SUPORTE-ADM
Retângulo


		2023-10-25T05:05:07-0300




